
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥173,500 ¥785,876 ¥82,690 ¥1,042,066

事業番号 成果

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

10 ◎

11 ◎

12 ◎

13 ◎

14 ◎

15 ◎

18 ◎

19 ◎

20 ◎2-(２)-（ウ）

4-(１)-（ア）

4-(3)-（ア）

4-(3)-（イ）

1-(3)-（ア）

1-(３)-（イ）

1-(２)-（ア）

1-(３)-（ア）

1-(4)-（ア）

4-(１)-（ア）

4-(４)-（イ）

2-(3)-（イ）

1-(4)-（ア） ICTを活用した鑑賞体制

定着率の現状維持

指導力の向上

ICTを活用した鑑賞体制

楽ベルト、マット、エアコンプレッサー、Bストーン

ジンバル

定着率の現状維持

3-(１)-（イ）

3-(2)-（イ）

3-(3)-（ア）

共同学習の推進

開かれた学校づくり

経営計画番号 重点目標

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,042,066

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月17日

大災害等、不測の事態

職業基礎コースの拡充

府立茨木支援学校

校内支援体制の強化

安心安全な教育活動

指導力の向上

キャリア教育プログラム

キャリア教育プログラム

指導力の向上

支援教育力の向上

ステンホース、ホワイトボード

ピンマイク

美術作品等を掲示する展示板

校内研究誌

講師謝礼　障害基礎年金についての講和

エアレックスマット

ポータブル電源

講師謝礼　職業・進路講話

講師謝礼　清掃技能講習

講師謝礼　キャリア教育研修

講師謝礼　医ケア研修

講師謝礼　児童生徒の支援に関する研修

子どもの成長に関するDVD（職員鑑賞用）

名刺シート、プリンター、インク、掃除機、洗濯機

　　　校長　大峠　貴弘


